
  
 
 
 
 
 
 
 

Україна  
Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

Сорок сьома сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

Про розроблення схеми планування території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області 
 

Керуючись ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», ст. 14,15,16 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та ст. 26,31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА:  
1. Розробити схему планування території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області.  
2. Розроблену схему планування території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області після проведення громадських слухань 

подати на затвердження сесії.  

3. Координацію даного рішення покласти на відділ містобудування, архітектури 

та містобудівного кадастру. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА 
 
І.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно:  
Секретар селищної ради 

 
Л.Лагода 

 
смт Слобожанське  
18 червня 2020 року 

2668-47/IIV 


